
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/1 

с. Гатне 

 

Про внесення змін до бюджету 

Гатненської територіальної громади 

 

 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 

Державний бюджет на 2022 рік» (із змінами), «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами ), постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану»  (із змінами ), виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради   

ВИРІШИЛА: 

ВИДАТКИ 

1. Провести перерозподіл коштів видаткової частини загального фонду 

бюджету Гатненської сільської ради в межах кошторисних призначень, а 

саме: 

Гатненська сільська рада (01): 

зменшити видатки   по КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2240 на  1 000 000,00 грн. 

збільшити видатки  по КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 2240 на 500 000,00 грн. 

    по КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 2210 на 250 000,00 грн. 

 по КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 2275 на 250 000,00 грн. 

Управління освіти (06): 

зменшити видатки   по КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 на  170 000,00 грн. 

                                    по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 на  652 000,00 грн.         

                                    по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на  670 000,00 грн.  

 збільшити видатки  по КПКВКМБ 00611010 КЕКВ 2240 на 120 000,00 грн. 

  по КПКВКМБ 00611021 КЕКВ 2275 на 2 000,00 грн. 



           

2. Збiльшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 

бюджету розвитку) за рахунок передачi коштів із загального фонду  на 

загальну суму , а саме:  

Управління освіти (06):  

збільшити видатки по КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 3110 на суму 50 000,00 грн.  

   по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 на суму 1 320 000,00 грн.  

 

3. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 

12 964 807,00 грн., напрямком використання якого визначити передачу 

коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 

(бюджету розвитку). 

4. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 

12 964 807,00 грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів 

із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 

 

5. Внести зміни до додатків  2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про затвердження 

бюджету Гатненської сільської територіальної громади на 2022 рік» від 23 

грудня 2021 року №17/2, виклавши їх у новій редакції. 

 

6. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 

Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 

одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної громади 

внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів асигнувань, 

планів використання коштів. 

 

 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/2 

с. Гатне 

 

Про затвердження звіту про результати громадських обговорень щодо 

реорганізації та перейменування закладів загальної середньої освіти 

Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

  

Відповідно до пункту 1) частини другої ст. 52,  ст. 59, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.104, ст.105, ст.106, ст. 107 

Цивільного кодексу України, ст. ст. 59, 137 Господарського кодексу України, 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань»,    Закону України «Про освіту», ст. 

32, ст. 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з метою 

приведення найменування та установчих документів закладів освіти 

Гатненської сільської ради у відповідність до вимог чинного законодавства, 

виконавчий комітет Гатненської сільська рада  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  звіту про результати громадських обговорень щодо   

реорганізації та перейменування Гатненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів та Юрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів у Гатненський 

ліцей та Юрівський ліцей Гатненської сільської ради Фастівського району 

Київської області, що додається. 

2.  Схвалити проєкт рішення « Про перейменування закладів 

загальноосвітньої середньої освіти Гатненської сільської ради Фастівського 

району Київської області» та подати його на розгляд сесії Гатненської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

управління освіти Олійник Л.В. 

 

 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 



                                                                         

                                                                    СХВАЛЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради              

від 22.09.2022 № 8/2 

 

                                                                                                                ПРОЄКТ 

 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

____ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від    2022 року                                                                 №  

с. Гатне 

 

Про перейменування закладів загальноосвітньої 

середньої освіти Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області 

 

         Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про державну реєстрацію юридичних, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань», відповідно до статей 104-107 Цивільного 

кодексу України, Господарського кодексу України з метою приведення 

установчих документів та типів закладів загальної середньої освіти у 

відповідність до норм чинного законодавства України у сфері освіти, 

Гатненська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:    

1. Перейменувати заклад загальної середньої освіти Гатненська ЗОШ              

І-ІІІ ступенів Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 

області (код ЄДРПОУ 19420226, адреса: 08160, Київська область, село Гатне, 

вул. Космонавтів, 1) у Гатненський ліцей  Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області  (скорочена назва – Гатненський 

ліцей). 

2. Перейменувати заклад загальної середньої освіти Юрівська ЗОШ               

І-ІІІ ступенів Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 

області (код ЄДРПОУ 25667122, адреса: 08170, Київська область, село 

Юрівка, вул. Шевченка,3) у Юрівський ліцей  Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області (скорочена назва – Юрівський 

ліцей). 



 

2 

3. Затвердити Статути Гатненського ліцею  Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області  та Юрівського ліцею  Гатненської 

сільської ради Фастівського району Київської області. 

3. Доручити Ганзі Маргариті Василівні - директору Гатненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гатненської сільської ради  

Фастівського району Київської області здійснити реєстрацію змін відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

4. Доручити Ловягіну Анатолію Пилиповичу - директору Юрівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гатненської сільської ради  

Фастівського району Київської області здійснити реєстрацію змін відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

5. Вважати такими, що втратили чинність пункти 5, 6, 7, 8 рішення 

Гатненської сільської ради від 10.02.2022 р. №19/9 «Про внесення змін до 

Статутів закладів дошкільної та загальної середньої освіти Гатненської 

сільської ради» з моменту державної реєстрації Статутів в новій редакції.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

управління освіти Гатненської сільської ради Л.В. Олійник. 

 

 

Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/3 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 21.09.2022 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 

матеріальної 

допомоги грн. 

 При народженні дитини  

1.  Ситниченко Світлана Миколаївна 1000,00 

2.  Авраменко Яна Геннадіївна 1000,00 

  На поховання близьких родичів   

3.  Моргунов Євгеній Юрійович 2000,00 

4.  Поспєєва Олена Олександрівна 2000,00 

   Особам з інвалідністю   

5.  Кирилюк Володимир Васильович 3000,00 

6.  Поліщук Галина Михайлівна 3000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище за станом здоров’я 

 

7.   Безпалий Петро Артемович 4000,00 

8.   Безпала Ольга Іванівна 3000,00 

9.   Москальчук Ірина Миколаївна 5000,00 

10.   Нагайко Петро Петрович 4000,00 

11.   Лазарєва Наталія Василівна 4000,00 

12.  Підкидач Сергій Іванович 5000,00 

13.   Сахаров Генадій Володимирович 5000,00 



14.   Нагайко Наталія Миколаївна 3000,00 

15.  Місячна Галина Степанівна 3000,00 

16.  Унгурян Ольга Степанівна   4000,00 

17.  Пірковська Галина Мефодіївна 3000,00 

18.  Пірковський Микола Тимофійович 3000,00 

19.  Козелецький Віктор Михайлович 3000,00 

20.  Козелецька Надія Миколаївна 3000,00 

21.  Зуськова Людмила Іванівна 3000,00 

22.  Гаркава Ніна Михайлівна 4000,00 

23.  Воловненко Віктор Григорович 5000,00 

 Особам, які потрапили в скрутне матеріальне 

становище внаслідок життєвих обставин 

 

24.  Мінюк Валентина Іванівна 2000,00 

25.  Чукреєв Валерій Павлович 2000,00 

26.  Ситніченко Олександр Ларіонович  2000,00 

27.  Марченко Галина Василівна 2000,00 

28.  Тараданова Галина Михайлівна  2000,00 

29.  Лабунський Анатолій Володимирович 2000,00 

30.  Пацьора Ганна Михайлівна 2000,00 

31.  Куценко Наталія Іванівна 2000,00 

32.  Галєєв Олександр Анатолійович 2000,00 

33.  Хілінська Тетяна Володимирівна 2000,00 

34.  Бондар  Василь Степанович 2000,00 

  Пораненим учасникам бойових дій російсько-

української війни або членам їх сімей   

 

35.  Січкаренко Микола Федорович  10 000,00 

  Особам, майно яких пошкоджено внаслідок надзви-

чайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації 

  

36.  Михаленко Алла Іванівна  3000,00  

37.  Карталова Олена Володимирівна 10 000,00  

 З нагоди відзначення ювілейних дат з Дня 

народження 

 

38.  Аліпченкова Антоніна Іванівна (80 р.) 1000,00 

 ВСЬОГО  122 000,00 

 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 

коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (голова комісії – 

Січкаренко Л.М.)  

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/4 

с. Гатне 

 

Про надання статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

 

Відповідно до  пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування»,  відповідно до рішення  Києво-

Святошинського районного суду Київської  області від 16.02.2021 року, 

справа № 369/1739/2,  Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866,  враховуючи рішення 

Києво-Святошинського районного суду Київської області від 27.06.2022, 

щодо позбавлення  *** батьківських прав відносно малолітнього сина  ***, 

*** року народження», розглянувши клопотання  служби у справах дітей та 

сім’ї від 21.09.2022, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати малолітньому ***, *** року народження статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування.  

Підстави: рішення Києво-Святошинського районного суду Київської 

області від 27.06.2022. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету Гатненської сільської 

ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську   комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.). 

  

 

 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/5 

с. Гатне 

 

Про надання статусу дитини, 

залишеної без  батьківського піклування 

 

Відповідно до  пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування»,  відповідно до рішення  Києво-

Святошинського районного суду Київської  області від 16.02.2021 року, 

справа № 369/1739/2,  Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, розглянувши клопотання  

служби у справах дітей та сім’ї від 20.09.2022, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітньому ***, ***року народження, статус дитини, 

залишеної без  батьківського піклування.  

Підстави: Мати *** : померла 28 березня 2014 року, актовий запис про смерть 

№ ***. 

Батько ***:  зв'язок з батьком втрачено, інформація про його місце 

знаходження відсутня, оскільки останнім відомим місцем проживання  є   

село ***,  Купянського району Харківської області, що тривалий час 

перебувало в тимчасовій окупації російських військ. 

2. Визначити місце проживання  неповнолітнього ***, *** року 

народження, за місцем проживання його рідної тітки *** за адресою: село 

Гатне, вул. ***.   

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету Гатненської сільської 

ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську   комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.).  

 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/6 

с. Гатне 

 

Про  затвердження висновку комісії з питань 

захисту прав дитини виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до  пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування»,  Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866, розглянувши  висновок комісії з питань захисту прав дитини від 

21.09.2022, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити висновок щодо розв’язання спору про участь у вихованні 

дитини ***, *** року народження, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету Гатненської сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську   комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

праці, соціального захисту населення та спорту (Пацьора Л.В.). 

  

 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

                   

 

 

                                                



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/7 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Коваленко Ользі 

Петрівні    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Коваленко Ольги Петрівни про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 

враховуючи технічний паспорт складений  КП «БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 

ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ станом на 10.08.2022, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну 

ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 3222481600:02:008:0033),  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Коваленко Ользі Петрівні: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, садове товариство «Вишневий», вулиця  

Сонячна, буд.17. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Негоди Артема 

Миколайовича   

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Негоди 

Артема Миколайовича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0138 га (кадастровий номер 

3222481601:01:006:0037) з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства,  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Негоді Артему 

Миколайовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця  

Свободи, 20/1. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша 
О.С. 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Кавунник Яні 

Вікторівні    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Кавунник Яни Вікторівни  про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 

враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 

№ КС051210408845, технічний паспорт складений  ПП «ГЕОІНВЕНТ+» 

станом на 08.08.2022, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0691  га 

(кадастровий номер 3222481601:01:052:5629),  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Кавунник Яні Вікторівні: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, вулиця  Археологічна, буд.7.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва на 

земельній ділянці гр. Білокур-Демченко 

Людмили Володимирівни   

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 

Білокур-Демченко Людмили Володимирівни про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0750 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:007:0262) з цільовим призначенням: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка),  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0750 га (кадастровий номер 

3222481600:02:007:0262), яка належить гр. Білокур-Демченко Людмилі 

Володимирівні: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця 

Ярослава Мудрого, 13. 

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша 
О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 22 вересня 2022 року                                                                           № 8/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Кузнецову Єгору 

Віталійовичу    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр.  Кузнецова Єгора Віталійовича про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 

враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 

№ ІУ101220825589, технічний паспорт складений  ФОП «МОВЧАН ІННА 

ВІКТОРІВНА» станом на 22.06.2022, витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку 

площею 0,0996  га (кадастровий номер 3222481601:01:050:5461),  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Кузнецову Єгору Віталійовичу: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, провулок Грушевського, 12.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/12 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Ганчеву Євгену 

Федоровичу 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Ганчева Євгена Федоровича, від імені 

якого за довіреністю діє Патіота Б.А., про присвоєння адреси  об’єкту 

нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію про 

готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ101220912269, 

технічний паспорт складений  ТОВ «БТІ КИЄВА ТА ОБЛАСТІ» станом на 

02.09.2022, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0785  га 

(кадастровий номер 3222481600:02:010:5759), виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 

будинку, який належить гр. Ганчеву Євгену Федоровичу: Київська область, 

Фастівський район, село Гатне, громадської організації «Садівницьке 

товариства Арсеналець», вулиця Дамбова, 289-Б.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Дудці Олександру 

Анатолійовичу    

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Дудки Олександра Анатолійовича 

про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 

Юрівка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 

реєстраційний № ІУ101220812138, технічний паспорт складений  ФОП 

«Нємножко Роман Володимирович» станом на 04.08.2022, витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку площею 0,0700  га (кадастровий номер 

3222481202:02:004:5101),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Дудці Олександру Анатолійовичу: Київська 

область, Фастівський район, село Юрівка, вулиця  Нова, 17-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/14 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 

майна, що належить гр. Кокот Лідії Степанівні 

 

Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 

пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 

22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Кокот Лідії Степанівни про 

присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 

враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний 

№ ІУ161220916957, технічний паспорт складений  ФОП «ЧЕРВІНСЬКА 

МАРІЯ ІВАНІВНА» станом на 14.09.2022, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну 

ділянку площею 0,1217  га (кадастровий номер 3222481202:02:004:0169),  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 

будинку, який належить гр. Кокот Лідії Степанівні: Київська область, 

Фастівський район, село Юрівка, вулиця Шевченка, 51-А.   

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  

майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Ляша О.С. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/15 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр.  Шаміну Дмитру 

Володимировичу 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. Шаміна 

Дмитра Володимировича про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 

розміщений на земельній ділянці площею 0,0358  га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:5253), з цільовим призначенням: для  колективного 

садівництва  враховуючи  подані документи,  виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці 0,0358  га за кадастровим номер 

3222481200:04:002:5253, яка належить гр. Шаміну Дмитру Володимировичу: 

Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке 

Товариство «Новіта», вулиця Садова, буд. 160.    
2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури    Ляша 
О.С. 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 

на земельній ділянці гр. Диковицькій Ірині 

Вікторівні 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 

об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 

Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 

Гатненської сільської ради від 22.01.2021 №4/8, розглянувши заяву гр. 

Диковицькій Ірині Вікторівні про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 

розміщений на земельній ділянці площею  0,0998  га (кадастровий номер 

3222481200:04:002:0372), з цільовим призначенням: для ведення особистого 

селянського господарства,  враховуючи  подані документи,  виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 

розміщений на земельній ділянці 0,0998  га за кадастровим номером 

3222481200:04:002:0372, яка належить гр. Диковицькій Ірині Вікторівні: 

Київська область, Фастівський район, село Віта-Поштова, ГО «Садівницьке 

товариство «Новіта», вулиця Садова, 149.   

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  

начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури               

Ляша О.С. 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/17 

с. Гатне 

 

 Про надання дозволу на порушення об’єкту 

благоустрою в с. Гатне по вул. Коцюбинського, 24  

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   

Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 

відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 

№ 870, розглянувши заяву гр. Лютої Т.А. про надання дозволу на порушення 

об’єкта благоустрою на ведення робіт  з укладання асфальту по вул. 

Коцюбинського в с. Гатне, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

   

ВИРІШИВ: 

   

1.   Надати гр. Лютій Т.А. дозвіл на проведення робіт по укладання 

асфальту в с. Гатне по вул. Коцюбинського, 24. 

2. Видати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з                  

23.09. 2022- 15.10.2022 року. 

3. Після закінчення проведення робіт здійснити благоустрій прилеглої 

території. 

4. Попередити гр.  Люту Т.А. про відповідальність за порушення 

законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      

(Ворушев  С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/18 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на проведення проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до газової 

мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Кленова, 8-Б   

 

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр.  Кота Віктора 

Петровича, від імені якого за довіреністю діє Турчик Інна Анатоліївна, про 

надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо 

підключення до  газової мережі АТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне,  

вул. Кленова, 8-Б, з метою  здійснення контролю за веденням земляних робіт, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Коту Віктору Петровичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі АТ 

«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Кленова, 8-Б.     

2.    Надати дозвіл гр. Коту Віктору Петровичу на підключення до  

газової мережі АТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Кленова, 8-Б 

за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Кота Віктора Петровича перед початком проведення 

робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта благоустрою та 

надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття заходів щодо 

відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Кота Віктора Петровича про відповідальність за 

порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену 

ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/19 

с. Гатне 

 

Про надання дозволу на проведення проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до газової 

мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Кленова, 8-А   

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Бигича Сергія 

Володимировича, від імені якого за довіреністю діє Турчик Інна Анатоліївна,  

про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо 

підключення до  газової мережі АТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне,  

вул. Кленова, 8-А, з метою  здійснення контролю за веденням земляних робіт, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Бигичу Сергію Володимировичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі АТ 

«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Кленова, 8-А.     

2.    Надати дозвіл гр. Бигичу Сергію Володимировичу на підключення 

до  газової мережі АТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Кленова, 

8 за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Бигича Сергія Володимировича перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 

заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Бигича Сергія Володимировича про відповідальність 

за порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 

передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 

комісії - Ворушев  С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/20 

с. Гатне  

 

Про  погодження паспорта прив’язки   тимчасової 

споруди по вул. Київська, Святопетровського, 

Дружби ФОП Поштаренко С.Ф. 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      

розглянувши  заяву фізичної особи-підприємця Поштаренко Світлани 

Федорівни про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової споруди – за 

адресою: с. Гатне, на розі вулиць Київська, Святопетровського, Дружби, 

враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі - підприємцю Поштаренко Світлані Федорівні 

паспорт прив’язки тимчасової споруди за адресою: Київська область, 

Фастівський район,  село Гатне,  на розі вулиць Київська, Святопетровського, 

Дружби. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 

Ворушев С.Є.) 

 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/21 

с. Гатне 

 
Про виключення із числа службового житла 
квартиру № 47 по вул. Свободи 1-А в с. Гатне 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п. 6. Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, положень Житлового кодексу 

Української РСР, розглянувши лист Міністерства юстиції України  «Щодо 

виключення жилого приміщення із числа службового» від 15.09.2022, 

враховуючи Протокол № 1-2022 житлово-побутової комісії апарату 

Міністерства юстиції України від 27.07.2022,  виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити із числа службового житла  квартиру   № 47  загальною 

площею 95,1 кв.м, житловою площею 65,4 кв.м, розташовану за адресою: 

Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Свободи, буд.1-А, у 

зв’язку з тим, що відпала потреба в такому її використанні. 

2. Визнати за гр.  Данілковичем Костянтином Миколайовичем та 

членами його сім’ї право користування квартирою  № 47 за адресою: 

Київська область, Фастівський  район, село Гатне, вулиця Свободи, буд. 1-А, 

на правах наймачів державного житлового фонду. 

3. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на 

першого заступника сільського голови Вітенка С.М.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з 

корупцією, регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних 

інтересів громадян та взаємодії із засобами масової інформації (голова комісії 

–Поштаренко В.В.) 

  

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/22 

с. Гатне 

 

 Про заходи щодо звільнення території від 

самовільно встановлених споруд    

 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,   

Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 

відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 р. 

№ 870, розглянувши  звернення старости Віто-Поштового старостинського 

округу Пацьори Дмитра про надання дозволу на  демонтаж незаконно 

встановлених споруд на землях загального користування в с. Віта-Поштова по 

вул. Вітянська та Ярослава Мудрого, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.    Зобов’язати власників самовільно встановлених споруд та 

складованих  будівельних матеріалів на  землях загального користування по 

вул. Вітянська та Ярослава Мудрого в с. Віта-Поштова здійснити заходи щодо 

звільнення території від самовільно розміщеного майна в термін до 01.11.2022. 

2.  У разі невиконання п. 1 цього рішення,  доручити комунальному 

підприємству Гатненської сільської ради «ВІТА» здійснити демонтаж 

самовільно встановлених споруд та благоустрій території земель загального 

користування. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 

політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку                      

(Ворушев  С.Є.) 

 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/23 

с. Гатне 

 

Про внесення змін до Програми створення, використання та 

накопичення матеріального резерву для запобігання та 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру та їх наслідків на території Гатненської 

територіальної громади  на 2021-2023 роки 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 

«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», 

Кодексу цивільного захисту України, відповідно до висновків та 

рекомендацій постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, 

податкової політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій, сільська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми створення, використання та накопичення 

матеріального резерву для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та їх наслідків на території Гатненської  

територіальної громади Фастівського району Київської області на 2021-2023 

роки, затвердженої рішенням сімнадцятої сесії Гатненської сільської ради  від 

24.12.2020 № 3/2 (далі – Програма), виклавши її в новій редакції,  що 

додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради з питань земельних відносин, містобудування, капітального 

будівництва, агропромислового комплексу, охорони навколишнього 

середовища та екології та з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



          

                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення сесії Гатненської сільської 

ради Київської області VIIІ скликання 

від 24.12.2020р. № 3/2 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 22.09.2022 № 8/23) 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

 

СТВОРЕННЯ, ВИКОРИСТАННЯ ТА НАКОПИЧЕННЯ  

МАТЕРІАЛЬНОГО РЕЗЕРВУ ДЛЯ ЗАПОБІГАННЯ ТА ЛІКВІДАЦІЇ 

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ТЕХНОГЕННОГО І ПРИРОДНОГО 

ХАРАКТЕРУ ТА ЇХ НАСЛІДКІВ НА ТЕРИТОРІЇ ГАТНЕНСЬКОЇ   

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  НА 2021-2023 РОКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Гатне 
2020 рік



 

ЗМІСТ 

 стор. 
1. Паспорт Програми 3 

2. Загальні положення 5 

3. Мета та основні завдання Програми 5 

4. Заходи щодо виконання Програми 5 

5. Фінансове забезпечення Програми 7 

6. Контроль за виконанням Програми 7 

7. Очікувані результати виконання 

Програми 

7  

 

Додатки до Програми: 

Додаток 1. Ресурсне забезпечення Програми створення, 

використання та накопичення матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та їх наслідків на 

території Гатненської   

територіальної громади  на 2021-2023 роки 

Додаток 2. Номенклатура та обсяги накопичення 

матеріального резерву на території Гатненської  

територіальної громади  на 2021-2023 роки 

 

  



ПАСПОРТ 

Програми створення, використання та накопичення матеріального 

резерву для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру та їх наслідків на території 

Гатненської територіальної громади  на 2021-2023 роки 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Гатненська сільська рада 

2. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органу виконавчої влади про 

розроблення програми 

Кодекс цивільного захисту України від 

02 жовтня 2012 року № 5403-VI, 

постанова Кабінету Міністрів України 

від 30.09.2015 № 775 “Про затвердження 

Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій” 

3. Розробник програми Виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

4. Співрозробники програми Районний відділ ГУ Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у 

Київській області 5. Відповідальний виконавець 

програми Виконавчий комітет сільської ради 

6. Учасники програми Районний відділ ГУ Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у 

Київській області, відділ капітального 

будівництва, благоустрою та ЖКХ, 

фінансово-економічне управління, 

спеціаліст з питань охорони здоров’я. 

7. Термін реалізації програми 2021 - 2023 роки 

8. Етапи виконання 

програми 

 

 

 

Один етап, з 2021 по 2023 роки 

 

 

 

програми (для комплексних 

програм) 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів,   

необхідних для реалізації 

програми, всього: у тому 

числі: 

1500 тис. грн 

 коштів місцевого бюджету 1500 тис. грн   



1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

Програма створення, використання та накопичення матеріального резерву 

для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру та їх наслідків на території Гатненської   

територіальної громади  на 2021-2023 роки (далі - Програма) розроблена 

відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Закону України 

“Про місцеві державні адміністрації”, постанови Кабінету Міністрів України 

від 30.09.2015 № 775 “Про затвердження Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій”, спрямована на реалізацію державної політики у сфері захисту 

населення і територій Гатненської громади від наслідків надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру. 

Забезпечення техногенної та пожежної безпеки населених пунктів 

громади, рятування людей під час пожеж, надзвичайних ситуацій, а також 

при користуванні водними об’єктами потребує відповідного матеріально- 

технічного забезпечення, виділення значних коштів з бюджетів усіх рівнів 

для належного реагування на запобігання і ліквідацію надзвичайних ситуацій 

тощо. 

2. МЕТА ТА ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ 

2.1. Головною метою Програми є створення матеріального резерву для 

використання його у разі загрози виникнення надзвичайних ситуацій, 

ліквідації цих надзвичайних ситуацій та їх наслідків. 

2.2. Основні завдання Програми: 

здійснення запобіжних заходів у разі виникнення надзвичайних ситуацій; 

ліквідація надзвичайних ситуацій та їх наслідків; 

проведення невідкладних відновних робіт; 

надання громадянам, постраждалим від наслідків надзвичайних ситуацій, 

одноразової матеріальної допомоги для забезпечення їх життєдіяльності; 

розгортання та утримання тимчасових пунктів проживання і харчування 

громадян. 

3. ЗАХОДИ ЩОДО ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 

3.1. Забезпечувати придбання та накопичення матеріального резерву для 

запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру та їх наслідків згідно з нормативно-правовими актами. 

Відповідальна особа з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення  

Постійно 

3.2. Забезпечувати належне зберігання та облік матеріального резерву для 

запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 



характеру та їх наслідків на об’єктах, призначених або пристосованих для їх 

зберігання, з урахуванням їх оперативної доставки до зон можливих 

надзвичайних ситуацій. 

Відповідальна особа з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення , відділ 

бухгалтерського обліку та звітності 

  

Постійно 

3.3. У разі використання матеріального резерву для запобігання, 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх 

наслідків забезпечувати його поповнення та подальше накопичення згідно з 

встановленими нормами та річними графіками за рахунок місцевого 

бюджету. 

Відповідальна особа з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення   

 

Постійно 

3.4. Під час організації робіт з запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій на відповідних територіях і розташованих на них об’єктах 

забезпечувати порядок використання матеріального резерву для запобігання, 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх 

наслідків згідно з нормативно-правовими актами. 

Відповідальна особа з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення 

                                             Постійно 

3.5. У разі недостатньої наявності матеріального резерву чи повного його 

використання передбачати залучення матеріальних резервів наступного 

вищого рівня. 

Відповідальна особа з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення 

 

Постійно 
3.6. Здійснювати відпуск матеріально-технічних цінностей з матеріального 

резерву відповідно до чинного законодавства. 

Відповідальна особа з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення, відділ 

бухгалтерського обліку   

Постійно 



4. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 

Фінансування Програми для накопичення, утримання та поповнення 

матеріального резерву здійснюється за рахунок коштів сільського бюджету. 

Створення, утримання та поповнення матеріального резерву може 

здійснюватися також за рахунок добровільних пожертвувань фізичних і 

юридичних осіб, благодійних організацій та об’єднань громадян, інших, не 

заборонених законодавством джерел. 

5. КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ ПРОГРАМИ 

Відповідальність за створення та накопичення матеріального резерву 

покладається на відповідальну особа з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення сільської ради, який здійснює методичне 

керівництво та контроль за створенням, зберіганням, використанням та 

поповненням матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру та їх наслідків. 

Контроль за виконанням Програми здійснюється відповідними 

постійними комісіями сільської ради. 

6. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 

У разі виконання програми буде створено матеріальний резерв, виходячи 

з максимальної гіпотетичної (прогнозованої) надзвичайної ситуації, 

характерної для території громади, для проведення передбаченого обсягу 

робіт із запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру та їх наслідків 

      



Додаток 1 до Програми 

Ресурсне забезпечення Програми створення, використання та накопичення матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків 

на території Гатненської  територіальної громади  на 2021-2023 роки 

 

Обсяг коштів, що пропонується 

залучити на виконання програми 

(мли. грн) 

Етапи виконання програші 
Усього витрат на 

виконання програми (мли. 

грн) 

І 
 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 
 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі 

(мли. грн): 

0,5 0,5 0,5 1,5 

Бюджет сільської ради 0,5 0,5 0,5 1,5 



  

 

Додаток 2 до 

Програми 

Номенклатура та обсяги накопичення матеріального резерву 

Гатненської  територіальної громади  на 2021-2023 роки 

№ 

з/п Види матеріальних цінностей 

Одиниця 

виміру 

Обсяги накопичення 

протягом: 

 2021 2022 2023  

1 2 3 4 5 6  

1. Будівельні матеріали 

1. Шифер лист 50 50 50  

2. Цвяхи шиферні Упаковки 

(10 кг) 

1 1      1  

3. Цвяхи в асортименті кг 10 10 10  

4. Руберойд рулон 10 10 10  

5. Молоток штук 2 2 2  

6. Лом-цвяхотяг штук 3 3 3  

7. Лопати штикові штук 3 3 3  

8. Лопати совкові штук 3 3 3  
9. Сокирки теслярські штук 3 3 3  
10. Відро (10-20л) шт. 3 3 3  

11. Стіл розкладний шт. 1 1 1  

12. Стільці розкладні шт. 4 4 4  
13. Каска захисна шт. 3 3 3  
14. Мішки капронові (50 л) шт. 50 50 50  

15. Ємність для питної води 

(1000 л) 

шт. 1 1 1  

2. Речове майно 

1. Комплекти спецодягу компл. 5 5 5  

2. Чоботи гумові пар. 5 5 5  
3. Палатка шт. 1 1 1  

4. Комплект білизни комплект. 5 5 5  
5. Ковдри шт. 5 5 5  

3. Майно для забезпечення виконання спеціальних завдань 

1. Мотопомпа «НОУВА 

УУТ40Х» 
шт. 1 1 1  

2. Бензопила шт. 1 1 1  

3. Бензо-, дизель- генератор (3,0 

-7кВт) 
шт. 1 6 1  

4. 

5. 

Протигази 

Респіратори 

шт. 

шт. 

5 

5 

5 

5 

5 

5    



  

2 

продовження додатка 2 

6. Гумові рукавиці шт. 5 5 5  
7. Рукав пожежний напірний Д 150мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 5 5 5  

8. Рукав пожежний напірний Д 77мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 10 10 10  

9. Рукав пожежний напірний Д 66мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 5 5 5  

10. Рукав пожежний напірний Д 51мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 20 20 20  

11. Рукав всмоктуючий Д 200мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 2 2 2  

12. Рукав всмоктуючий Д 125мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 4 4 4  

13. Головка перехідна 70x50 од. 10 10 10  

14. Головка перехідна 80x50 од. 10 10 10  

15. Головка перехідна 80x70 од. 10 10 10  

16. Вогнегасник од. 4 4 4  

17. Твердопаливний котел-пічка для обігріву 

(стальний – 70231182) 
шт. 1 1 1  

18. Човен гумовий шт. 1 1 1  

19. Рятувальні жилети шт. 3 3 3  

20. Ліхтар груповий шт. 2 2 2  

21. Засоби обігріву (обігрівали 2-4 кВт ) шт. 1 1 1  
22. Дизельний тепловий генератор (20 - 64 

кВт) 

шт. 1 1 1  

23. Кабель електричний (2,5-4) км. 0,1 0,1 0,1  

24. Мотооприскувачі бензинові для 

дезинфекції приміщень 
шт. 1 1 1  

25. Мобільні дезустановки високого тиску шт. 1 1 1  

26. Деззасоби (біоклін, біоцид) л. 25 25 25  
27. Опалювальні котли шт.  3 1  

28. Теплові пушки шт.  4 1  
29. Водонагрівачі шт.  2 1  

30. Намети шт.  4 1  

4. Запаси пально-мастильних матеріалів 

1. Автобензин л. 200 200 200  

2. Дизельне пальне л. 200 200 200  

3. Масло для бензинових двигунів л. 20 20 20  

4. Масло для дизельних двигунів л. 20 20 20  



  

5. Лікарські засоби та вироби медичного призначення 

3 

продовження додатка 2 

1. Лікарські засоби для надання 

невідкладної медичної допомоги 

(наказ МОЗ України від 

10.01.2001 №331): 

     

1.1 - натрій хлорид 0,9% 400,0 фл. 5 5 5  

1.2 - гекодез 400,0 амп. 3 3 3  

1.3 - атропін 0,1% 1,0  8 8 8  

1.4 - адреналін 0,18% 1,0 амп. 8 8 8  

1.5 - налоксон 1,0 амп. 8 8 8  

1.6 - налбук 1,0 амп. 8 8 8  

1.7 - дексаметазон 1,0 4мг амп. 8 8 8  

1.8 - Ка-тіосульфат 30% амп амп 8 8 8  

1.9 - кардіодарон 3,0 амп. амп. 8 8 8  

1.10 - вікасол 1,0 амп. 8 8 8  

1.11 - дицинон 2,0 амп. амп. 25 25 25  

1.12 - нітрогліцерін 2,0 амп. амп. 5 5 5  

1.13 - метоклопрамід 2,0 амп. амп. 12 12 12  

1.14 - амінокапронова к-та. 100,0 фл. 3 3 3  

1.15 - транексам 5,0 амп. амп. 3 3 3  

1.16 - аналгін 50% 2,0 амп. амп. 12 12 12  

1.17 - димедрол 1% 1,0 амп амп. 12 12 12  

1.18 - магній сульфат 25% 5,0 амп. 8 8 8  

1.20 - дофамін 4% 5,0 амп. амп. 12 12 12  

1.21 - шприци 5,0 шт. 8 8 8  

1.22 - шприци 10,0 шт. 8 8 8  

1.23 - шприци 20,0 шт. 8 8 8  
1.24 - системи шт. 8 8 8  
  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

продовження додатка 2 

1.25 - вазофікси шт. 25 25 25  

1.26 - спитр 96% 100,0 фл. 2 2 2  

1.27 - вата н/с ІООгр. шт. 2 2 2  

1.28 - вата с/т 50гр. шт. 2 2 2  

1.29 - лейкопластирь шт. 3 3 3  

1.30 - бинти с/т шт. 5 5 5  

1.31 - трубки 

єндотрахеальние №8 

8,5 

шт. 5 5 5  

1.32 - рукавички ст. пар. 25 25 25  

2. Контейнери з 

холодоагентами 

тривалої дії 

шт. 2 2 2 

 

3. Протичумні костюми шт. 3 3 3  

4. Аптечка 

індивідуальна 
шт. 8 

8 8  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/1
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/2
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від    2022 року                                                                 №
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від 22 вересня 2022 року                                                                           № 8/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/18
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/19
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/20
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/21
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/22
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від   22 вересня   2022 року                                                                 № 8/23
	ЗМІСТ
	4. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ
	5. КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ ПРОГРАМИ
	6. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
	Додаток 2 до Програми

